ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0£. Ое. М>^^ г. Грозный № /£9

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 28 января 2008 года № 2 «Об определении уполномоченного органа
исполнительной власти Чеченской Республики, осуществляющего функции
организации и координации работы по определению потребности в
привлечении иностранных работников и подготовке предложений по
объемам квот на осуществление иностранными гражданами трудовой
деятельности на территории Чеченской Республики» (в редакции
постановлений Правительства Чеченской Республики от 31 января 2012 года
№ 20, от 30 января 2015 года № 15) (далее - Постановление) изменение,
изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Ш.С. Ахмадова.».

2. Внести в состав республиканской межведомственной комиссии по
вопросам привлечения и использования иностранных работников в
Чеченской Республике, утвержденный Постановлением, следующие изменения:

а) ввести в состав республиканской межведомственной комиссии:
Ахмадова Шахида Саидовича, заместителя Председателя

Правительства Чеченской Республики, - председателем республиканской
межведомственной комиссии;

Юсупова Абу Идрисовича, заместителя начальника отдела - начальника
отделения по оформлению разрешений на работу ргаостранным гражданам
Управления по вопросам миграции Министерства внутренних дел по

\VSrtO|V}n)nVtoK. 1017Шое1111ом<1111Я'ЛУ]0.0 iimc.tiiu » № J -OetOD.focx

Чеченской Республике, - членом республиканской межведомственной
комиссии (по согласованию);

Эгиева Ноху Сайдыевича, директора департамента правового
обеспечения мэрии г. Грозного, - членом республиканской
межведомственной комиссии (по согласованию);

Масаеву Оксану Вахидовну, заместителя начальника отдела
эпидемиологического надзора и санитарной охраны территории Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека в Чеченской Республике, - членом республиканской
межведомственной комиссии (по согласованию);

Бичуева Лечу Имрановича, заместителя министра здравоохранения
Чеченской Республики, - членом республиканской межведомственной
комиссии;

б) вывести из состава республиканской межведомственной комиссии
Магомадова А.А., Мажидова З.А., Устраханова В.Ш., Арцаеву М.С.,
Исакову П.В.;

в) уточнить должности следующих членов республиканской
межведомственной комиссии:

Умаров Эльдар Юсупович - первый заместитель министра труда,
занятости и социального развития Чеченской Республики;

Нунаев Рустам Султанович - директор административно-правового
департамента Министерства финансов Чеченской Республики.

3. Настоящее постаповление вступает в силв си днс ого яфициального
опубликования.

Председатель Правитель^ ^
Чеченской Республикю=11 Х^ 6 ЩЩЛ Р.С.-Х. Эдельгериев